[image: image1.png]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.
	2018

	№
	16

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 159 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	     В соответствии с постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 27.09.2013 года № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушевского сельского поселения», постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 27.09.2013 года № 112 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушевского сельского поселения», а так же в связи с необходимостью корректировки объёма финансирования отдельных программных мероприятий, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  приложении к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 29.10.2013  № 159  «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения» внести следующие изменения:
1.1. В  «Паспорте Муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Содействие занятости населения» раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы

Грушевского сельского поселения
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 578,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 82,7 тыс. рублей;

2015 год – 82,7 тыс. рублей;

2016 год – 82,7 тыс. рублей;

2017 год – 82,7 тыс. рублей;

2018 год – 82,7 тыс. рублей;

2019 год – 82,7 тыс. рублей;

2020 год – 82,7 тыс. рублей.

1.2. Раздел 3. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«3. Информация по ресурсному

обеспечению муниципальной программы

Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 578,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 82,7 тыс. рублей;

2015 год – 82,7 тыс. рублей;

2016 год – 82,7 тыс. рублей;

2017 год – 82,7 тыс. рублей;

2018 год – 82,7 тыс. рублей;

2019 год – 82,7 тыс. рублей;
2020 год – 82,7 тыс. рублей.»

1.3. В «Паспорте подпрограммы «Активная политика
занятости населения и социальная поддержка безработных граждан» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	-
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 578,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 82,7 тыс. рублей;

2015 год – 82,7 тыс. рублей;

2016 год – 82,7 тыс. рублей;

2017 год – 82,7 тыс. рублей;

2018 год – 82,7 тыс. рублей;

2019 год – 82,7 тыс. рублей;

2020 год – 82,7 тыс. рублей.

1.4. Раздел 5.6. «Ресурсное и технико-экономическое обоснование подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«5.6. Ресурсное и технико-экономическое обоснование

подпрограммы

Реализация подпрограммы внесет существенный вклад в социально-экономическое развитие  территории Грушевского сельского поселения.

Источниками финансирования мероприятий подпрограммы являются средства местного бюджета Грушевского сельского поселения.

Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 578,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 82,7 тыс. рублей;

2015 год – 82,7 тыс. рублей;

2016 год – 82,7 тыс. рублей;

2017 год – 82,7 тыс. рублей;

2018 год – 82,7 тыс. рублей;

2019 год – 82,7 тыс. рублей;

2020 год – 82,7 тыс. рублей.

В рамках взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Грушевское сельское поселение» с Государственным учреждением Центр занятости населения Аксайского района может быть осуществлено частичное или полное финансирование расходов на оплату труда несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет за счет средств Государственного учреждения Центр занятости населения Аксайского района. Порядок взаимодействия и условия возмещения расходов отражаются в заключаемых договорах (соглашениях).»

1.5. Раздел 5.7. «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам» изложить в следующей редакции:
«5.7. Перечень программных мероприятий с указанием сроков

и результатов их реализации, исполнителей,

объемов финансирования по годам

	Наименование мероприятия
	Финансирование (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
год

	Временное трудоустройство
несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время
	43,3
	43,3
	43,3
	43,3
	39,4
	39,4
	39,4

	Организация общественных
работ
	39,4
	39,4
	39,4
	39,4
	43,3
	43,3
	43,3

	ВСЕГО
	82,7
	82,7
	82,7
	82,7
	82,7
	82,7
	82,7

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений администрации Коновальцеву И.Г.

	Глава Грушевского

сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит
Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения

PAGE